

Формирование цены(F4.2)

[ Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом – в графах 9,10]

Reason: MohSign Signature, 101

Номер процедуры закупки: <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1628856577794</a> от 13 августа 2021 Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)
--

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ .	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot №9 Legume si Fructe				Фирма «П Синтеасова» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «П Синтеасова» Svetlana неплательщик НДС		
15800000-6	Ardei dulci sezon	кг	85	13		1105		Поставка по заявке	
15800000-6	Ardei dulci California	кг	30	49		1470			
15800000-6	Brocoli	кг	75	48		3600			
15800000-6	Cartofi	кг	2000	4,5		9000			
15800000-6	Ceapa	кг	185	4,5		832,5			
15800000-6	Conopida	кг	85	27		2295			
15800000-6	Dovlecei	кг	50	13		650			
15800000-6	Morcov	кг	260	5,2		1352			
15800000-6	Sfecla rosie	кг	300	5,2		1560			
15800000-6	Varza	кг	650	4,5		2925			
15800000-6	Varza de pechin	кг	110	23		2530			
15800000-6	Rosii sezon	кг	120	14		1680			
15800000-6	Rosii	кг	40	28		1120			
15800000-6	Radacina de telina	кг	75	24		1800			
15800000-6	Castraveti	кг	90	18		1620			
15800000-6	Banane	кг	300	21,5		6450			
15800000-6	Mandarine	кг	150	23,5		3525			
15800000-6	Mere	кг	800	7,5		6000			

15800000-6	Lamai	кг	40	27	1080		
15800000-6	Struguri	кг	40	13	520		
15800000-6	Gutui	кг	20	28	560		
15800000-6	Prune sezon	кг	60	11	660		
15800000-6	Pere sezon	кг	65	20	1300		
15800000-6	<b>Total</b>				<b>53634,5</b>		

Офертант: П Sinteacova Svetlana  
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12  
 Подписано: Шинтякова Светлана  
 В качестве: Доверенное лицо  
 Дата: 23.08.2021

Покупатель: [Primaria Sadaclia](#)



